
UCHWAŁA NR X/58/16
RADY GMINY SIDRA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Sidra na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z  2015 r. poz. 1515, poz.1890) oraz art.211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z  2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646 z 2014 r poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 z 2015 r poz.238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195 ) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem : 10 180 800 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie  9 900 800 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie   280 000 zł;

2) plan wydatków ogółem: 10 983 347 zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 9 815 890 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 167 457 zł;

3) deficyt budżetowy w kwocie 802 547 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł:

a) wolnych środków w kwocie 402 547 zł,

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 400 000 zł;

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie  z załacznikiem nr 
3.

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/58/16

Rady Gminy Sidra

z dnia 16 marca 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 395,00 0,00 1 638,00 58 033,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 895,00 0,00 1 638,00 55 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 34 195,00 0,00 1 638,00 35 833,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 936 994,00 0,00 28 000,00 2 964 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 170 100,00 0,00 28 000,00 198 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 170 000,00 0,00 28 000,00 198 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 050,00 0,00 31 809,00 311 859,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 21 850,00 0,00 31 809,00 53 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 31 809,00 31 809,00

Strona 1 z 2

bieżące razem
:

8 606 467,00 0,00 61 447,00 8 667 914,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 206 110,00 0,00 7 393,00 1 213 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 393,00 7 393,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 393,00 7 393,00

bieżące razem
:

1 225 493,00 0,00 7 393,00 1 232 886,00

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 111 960,00 0,00 68 840,00 10 180 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/58/16

Rady Gminy Sidra

z dnia 16 marca 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

460 839,00 460 839,00 458 439,00 175 032,00 283 407,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

31 418,00 31 418,00 31 418,00 0,00 31 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

492 257,00 492 257,00 489 857,00 175 032,00 314 825,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

460 839,00 460 839,00 458 439,00 175 032,00 283 407,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

31 418,00 31 418,00 31 418,00 0,00 31 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

492 257,00 492 257,00 489 857,00 175 032,00 314 825,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

85 750,00 85 750,00 85 750,00 0,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

31 418,00 31 418,00 31 418,00 0,00 31 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

117 168,00 117 168,00 117 168,00 0,00 117 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

78 258,00 78 258,00 78 258,00 0,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

11 428,00 11 428,00 11 428,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

89 686,00 89 686,00 89 686,00 0,00 89 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

78 258,00 78 258,00 78 258,00 0,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsze

nie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 1



zwiększen
ie

11 428,00 11 428,00 11 428,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

89 686,00 89 686,00 89 686,00 0,00 89 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

11 428,00 11 428,00 11 428,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

28 106,00 28 106,00 28 106,00 0,00 28 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

74 898,00 74 898,00 34 500,00 10 500,00 24 000,00 40 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

53 499,00 53 499,00 34 500,00 10 500,00 24 000,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

29 398,00 29 398,00 0,00 0,00 0,00 29 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po 
zmianach

7 999,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 398,00 7 398,00 0,00 0,00 0,00 7 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach

7 999,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 323 251,00 1 055 794,00 1 055 194,00 308 190,00 747 004,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 267 457,00 267 457,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 -4 000,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

44 850,00 44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

1 363 251,00 1 095 794,00 1 095 194,00 304 190,00 791 004,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 267 457,00 267 457,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

po 
zmianach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

542 656,00 542 656,00 542 656,00 220 507,00 322 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

40 850,00 40 850,00 40 850,00 0,00 40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

582 656,00 582 656,00 582 656,00 220 507,00 362 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

236 174,00 236 174,00 236 174,00 0,00 236 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po 
zmianach

235 374,00 235 374,00 235 374,00 0,00 235 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

po 
zmianach

35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

8 889 014,00 8 521 557,00 7 773 459,00 5 191 205,00 2 582 254,00 197 898,00 529 200,00 0,00 0,00 21 000,00 367 457,00 367 457,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-26 850,00 -26 850,00 -4 850,00 -4 000,00 -850,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

88 297,00 88 297,00 87 696,00 0,00 87 696,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

8 950 461,00 8 583 004,00 7 856 305,00 5 187 205,00 2 669 100,00 176 499,00 529 200,00 0,00 0,00 21 000,00 367 457,00 367 457,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

1 206 110,00 1 206 110,00 70 064,00 61 336,00 8 728,00 0,00 1 136 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

7 393,00 7 393,00 7 393,00 0,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 213 503,00 1 213 503,00 77 457,00 61 336,00 16 121,00 0,00 1 136 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

7 393,00 7 393,00 7 393,00 0,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach

7 393,00 7 393,00 7 393,00 0,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 225 493,00 1 225 493,00 89 447,00 80 719,00 8 728,00 0,00 1 136 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

7 393,00 7 393,00 7 393,00 0,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

1 232 886,00 1 232 886,00 96 840,00 80 719,00 16 121,00 0,00 1 136 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/58/16

Rady Gminy Sidra

z dnia 16 marca 2016 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot 

dotowany
Celowa Pod-

miotowa
Przed-

miotowa
Lp. Nazwa zadania 

lub podmiot
Celowa Pod-

miotowa
Przed-

miotowa
1. Powiat 

sokólski 800 000
7 999

807 999

0 0 1. Wspieranie działań 
w zakresie 
profilaktyki 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

6 000 0 0

2. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury

0 104 000 0 2. Wspieranie działań 
w zakresie  
profilaktyki 
przeciwdziałania 
narkomanii

5 000 0 0

3. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

0 53 500 0

Ogółem 807 999 157 500 0 Ogółem 11 000 0 0

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr X/58/16

Rady Gminy Sidra

z dnia 16 marca 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok

W budżecie gminy na 2016 rok wprowdza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych:

1. Dział 600 – Transport i łączność – zwiększa się  plan wydatków na zakup masy asfaltowej w celu 
uzupełnienia ubytków w nawierzchniach dróg.

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 638 zł z tytułu 
opłat za zarząd. Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11 428 zł  na opracowania 
geodezyjne wytyczenia dróg.

3. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększa się plan 
dochodów z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 28 000 zł.

4. Dział 851 – Ochrona zdrowia – zmniejsza się plan  wydatków o kwotę 22 000 zł na utrzymanie 
stacji Caritas w Sidrze w zakresie pomcy medycznej osobom chorym zadnia te przejął Ośrodek Zdrowia. 
Ponadto zwiększono plan wydatów o kwotę 601 zł na wsparcie Warsztaków Terapii Zajęciowej do 
których uczęszczają osoby niepełnosprawne z terenu gminy.

5. Dział  852 – Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
7 393 zł na wdrożenie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

6. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się plan dochodów 
budżetowych o kwotę 31 809 zł. z tytułu  dotacji na usuwanie wyrobów zawerających azbest. Ponadto  
dokonuje się zmian w planie wydatow polegających na:

- zwiększa się plan wydatów o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na opłacenie usług związanych z 
usuwaniem wyrobów zawierających azbest.

- dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami w planie wydatków  na kwotę 4 850 zł. w 
związku planowanym poniesieniem wydatów bieżących na  opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego i  zakup usług pozostałych.

Id: 5D25A6AA-754C-40DB-BF89-72261C00E442. Podpisany Strona 1




